i

VENETO

2a giornata attivita esordienti VE1

50 Farfalla

Venezia Sacca Fisola, Domenica 04/12/2005 ore 10:03

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NN PEPOOWwkho

P NN WO oA

Atleta

CERRETTI ALESSANDRA
RAVAGNAN ALICE
FICOTTO DIANA
PUCILLO ELEONORA
FONTEBASSO CATERINA
FANELLI MARTINA

DE ZOTTI VALENTINA

FONTOLAN MARTINA

STIGLICH GIULIA

GAGETTA CHIARA

PROCOPIO VALENTINA

NUVOLARI DUODO ISABELLA
GALLO SARA

NUVOLARI DUODO BIANCA MARIA

Serie

Anno

1996
1997
1997
1996
1996
1997
1996

1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996

RISULTATI

Foglion. 1
15/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA Lido

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

Tempo

00:51.5
00:53.4
00:57.4
01:00.9
01:01.0
01:03.3
01:05.3

00:40.8
00:46.0
00:49.9
00:52.9
00:59.1
01:05.5
01:06.7

Pti

5.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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